



Jobbigt läge. Andreas Hammarbäck och Tillbergaspelarna deppar efter strafförlusten mot Vänersborg i kvartsfinalen – men TB gjorde en sensationellt bra cup. FOTO: ANDERS FORNGREN

LANDER: NU KOMMER FOSSHAUG FÖRA TILLBERGA TILL ELITSERIEN

Det är inte svårt att förstå att Tillbergaspelarna kände som Andreas Hammarbäck kroppsspråk säger på bilden.

4-3-ledning med sekunder kvar i kvartsfinalen i Svenska cupen mot Vänersborg slutade en stund senare med ett tungt uttåg efter ett straffdrama.

Men med lite distans ska TB vara förbannat stolta och nöjda med vad de har presterat i ABB Arena det här veckoslutet.

Efter en ganska knackig säsonsöppning hamnade laget tillsammans med Sandviken, Falu BS och Vetlanda.

För ett allsvenskt lag är det inget annat än en dödens grupp.

Normalt sett ska de kanske kunna störa Falun, men TB ska inte kunna hämta ett smack mot varken Saik eller Vetlanda – som kommer att hamna på den övre halvan i elitserien.

Men det struntade Per Fosshaugs gäng fullständigt i.

De lämnade allt vad respekt heter hemma – och gjorde den annars sömniga Svenska cupen till något kul och spännande.

– Under den här helgen har de



JOCKE LANDER, 021-19 92 08
jocke.lander@vt.se

(Tillbergaspelarna) haft en högre nivå än vad jag trodde att de har. De har jobbat på sina grejer, det är viktigt och jag tycker att vi har fått till ett bra lagspel. Vi har varit individuellt skickliga och bra framåt tidigare, men att hålla ihop det har vi varit dåliga på. Det är vi bättre på nu. I lagspel räknas det, sa Fosshaug.

Om: att laget satte fart på en sömning Svenska cupen.



Lukas Persson – nyförvärv i Tillberga.

När Mattias Rydberg skickade in 2-1-målet mot Vetlanda hade Tillberga gjort det omöjliga – och man hade gjort det på ett imponerande sätt.

Ni som tror att det var tursegrar, glöm

det. TB var vassare än Falun, spelade ut Vetlanda – och följde upp framgångståget med att kryssa mot den slutgiltiga slutsegraren Sandviken i gruppspellet.

Laget lyckades inte mobilisera den kraft som behövdes till kvartsfinalen, men var ändå klart bättre än Vänersborg och hade det funnits någon rättvisa hade TB fått spela semifinal.

Nu blev det inte så.

Men spelet och resultatet har garanterat gett eko i Bandysverige.

Och nu får Tillberga leva med att vara jättefavoriter till att vinna sin allsvenska serie och ta steget upp i högsta serien.

För med det spel man visat upp under Svenska cupen hör man hemma där.

Om TB åker från helgen där frågetecken rätats ut till utropstecken finns det nog en och annan VSK-supporter som undrar vad årets lagbygge ska kunna mäka med.

Grönvitt kunde åka på en skridsko genom gruppspellet. Sen höll man jämna skär med Saik i 30 minuter innan raset kom. 2-2 blev 2-7 och det finns mycket för firma Andreas Westman och Jonas Holgersson att fundera på.

De snackar själva ofta och mycket om att de håller på att bygga ett lag och att man hellre fokuserar på prestationen än vad som står på resultattavlan.

Grejen är väl ändå den att de två saker-



Per Fosshaug – en vinnande TB-tränare.

na nästan alltid går hand i hand.

Gör man en bra prestation så vinner man matcherna – speciellt om man heter VSK Bandy, är regerande mästare och har 18 SM-guld i bagaget.

Men just nu är Grönvitt en bit bakom Sverigetoppen – och man har en del jobb kvar för att kunna nyttja Anders Östling – och det övriga mittfältet i ett samarbete som är bra för laget.

Ett par snabba:

- ✓ Sandviken vann som sagt Svenska cupen. Det blev 8-3 i finalen mot Bajen.
- ✓ Christoffer Edlund vann skytteligan. Saik:s nyförvärv dundrade in 17 mål.
- ✓ Lukas Persson, TB-förvärvet, gjorde fyra av lagets 15 mål, är alldeles för bra för att spela i allsvenskan. Där har Tillberga hittat en mycket kompetent spelare.